様式１－１（支援制度要綱第２条第３項関係）
  年  月  日

（あて先）福岡市長

代表者住所

氏名

まちづくりアドバイザー派遣申請書

 福岡市地域まちづくり推進要綱第４条第１項の規定に基づくまちづくりアドバイザーの派遣を受
けたいので，福岡市地域まちづくり支援制度要綱第２条第３項の規定により、下記のとおり申請し
ます。

理  由 《派遣を希望される理由等について，具体的にお書き下さい。》

派遣希望日時    年   月   日（   ）    時～   時

出席予定数   人

派遣場所
※会場は申し込まれるグループで手配をお願いします。

連 絡 先 （住所）

（担当者名）

（電話番号）

（e-mail）

※ お申し込みいただいた内容やアドバイザーの都合等によっては，派遣ができない場合もありま
す。あらかじめ御了承ください。

様式１－２（支援制度要綱第２条第４項関係）

住 地 第     号
  年  月  日

              様

福 岡 市 長
（住宅都市局地域まちづくり推進部地域計画課）

まちづくりアドバイザー派遣決定通知書

      年  月  日に申請のありました貴まちづくりグループに対するまちづくりアドバイ
ザーの派遣について，福岡市地域まちづくり支援制度要綱第２条第４項の規定によりまちづくりア
ドバイザーを派遣しますので、通知します。

派遣予定
アドバイザー

（氏名）      （会社･団体名及び役職）

内  容

日  時      年  月  日（  ）  ：  ～  ：

派遣場所

備  考

様式１－３（支援制度要綱第２条第４項関係）
住 地 第     号

  年  月  日

様

福 岡 市 長

（住宅都市局地域まちづくり推進部地域計画課）

まちづくりアドバイザー非派遣通知書

      年  月  日に申請のありました貴まちづくりグループに対するまちづくりアドバイ
ザーの派遣について，福岡市地域まちづくり支援制度要綱第２条第４項の規定によりまちづくりア
ドバイザーを派遣しませんので、通知します。

派遣しない
理由

様式１－４（支援制度要綱第２条第５項関係）
住 地 第     号

  年  月  日

              様

 福 岡 市 長
（住宅都市局地域まちづくり推進部地域計画課）

まちづくりアドバイザー業務依頼書

福岡市地域まちづくり支援制度要綱第２条第５項の規定により，下記のとおりまちづくりアドバ

イザー業務を依頼いたします。

派遣先
代表者氏名

日  時     年  月  日（  ）  ：  ～  ：

派遣場所

内  容

派遣謝礼

備  考

様式１－５（支援制度要綱第２条第５項関係）

  年  月  日

（あて先）福岡市長

                     代表者住所

氏 名

まちづくりアドバイザー業務承諾書

     年   月   日付 住地第     号により依頼のあった，まちづくりアドバイザー業
務について，これを承諾します。

派遣先
代表者氏名

日  時      年  月  日（  ）  ：  ～  ：

派遣場所

備  考

様式１－６（支援制度要綱第２条第６項関係））

  年  月  日

（あて先）福岡市長

                     代表者住所

氏 名

活動報告書［まちづくりアドバイザー］

 まちづくりアドバイザーとして活動しましたので，福岡市地域まちづくり支援制度要綱第２条第
６項の規定により下記のとおり報告します。

派遣先
代表者氏名

日  時      年  月  日（  ）  ：  ～  ：

派遣場所

出席者数                 名

具体的内容

感想.意見等

備  考

様式１－７（支援制度要綱第２条第６項関係）
  年  月  日

（あて先）福岡市長

代表者住所

氏 名

活動報告書［派遣を受けたグループ］

 まちづくりアドバイザーの派遣を受けましたので，福岡市地域まちづくり支援制度要綱第２条第
６項の規定により下記のとおり報告します。

派遣を受けた
アドバイザー

日  時      年  月  日（  ）  ：  ～  ：

派遣場所

出席者数                 名

感想･意見等

備  考